

Ямочный ремонт дорог района Тараклия

(denumirea obiectivului)

WinCмета2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 927 958,27 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 294,310	57,66	74 629,915
Total manopera						74 629,91

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	74,970	315,00	23 615,550
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	318,550	1 285,00	409 336,750
3.	23203226001101	Bitum	t	1,662	7 800,00	12 963,600
4.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	7,021	7 520,00	52 797,920
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,620	10,00	166,200
Total materiale de construcții						498 880,02

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	138,500	15,00	2 077,500
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	129,600	620,00	80 352,000
3.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	38,080	185,00	7 044,800
4.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	129,600	18,00	2 332,800
5.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	38,080	520,00	19 801,600
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	22,160	61,00	1 351,760
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	22,160	142,00	3 146,720
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,850	135,00	1 869,750
Total utilaje de construcții						117 976,93

Total:

Total	lei	691 486,86
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	16 791,73
Cheltuieli de regie	6,00 %	42 496,71
Beneficiu	3,00 %	22 523,26
TVA	20,00 %	154 659,71

Total deviz:

927 958,2

7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)